
ZARZĄDZENIE NR 137/2021 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 24 listopada 2021 r.

w sprawie powołania w Urzędzie Gminy w Żychlinie zespołu do spraw obsługi 

procesu przygotowania i realizacji zadania inwestycyjnego przyjętego 

w ramach Programu Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z z 2021 r. poz. 1372 ze zm.), w związku w wystawieniem przez Bank 

Gospodarstwa Krajowego wstępnej promesy nr 01/2021/3810/PolskiLad dotyczącej 

dofinansowania inwestycji zarządzam, co następuje:

§ 1.1. Powołuję w Urzędzie Gminy w Żychlinie zespół do spraw obsługi 

procesu przygotowania i realizacji inwestycji: Budowa kanalizacji sanitarnej wraz 

z przykanalikami w północnej części Miasta Żychlina, w składzie:

1) Przewodniczący Zespołu:

- Zbigniew Gałązka - Z-ca Burmistrza Gminy Żychlin;

2) Z-ca Przewodniczącego Zespołu:

- Krzysztof Anyszka - Kierownik referatu BPI UG w Żychlinie,

3) Członkowie Zespołu:

- Edyta Ledzion - Kierownik referatu GCPI UG w Żychlinie,

- Jolanta Witkowska - Z-ca Kierownika referatu FN.

2. Pomoc prawną dla zespołu świadczy Pan Waldemar Kardasz - Radca Prawny.

3. Do zadań zespołu należy przygotowanie pod względem organizacyjnym i finansowym 

procesu realizacji zadania inwestycyjnego wskazanego w promesie jw., w tym 

w szczególności:

1) koordynacja współpracy z Bankiem Gospodarstwa Krajowego w zakresie przygotowania 

realizacji promesy wstępnej i inwestycyjnej;

2) przygotowanie programu użytkowego dla potrzeb ogłoszenia postępowania 

przetargowego na realizację zadania w formule zaprojektuj i wybuduj,

3) sprawowanie nadzoru nad sprawnym przebiegiem procesu projektowego - PT 

inwestycji;

4) sprawowanie nadzoru nad przebiegiem procedury przetargowej;

5) sprawowanie nadzoru nad przebiegiem procesu inwestycyjnego;



6) rozliczenie środków finansowych z dotacji na realizację zadania związanego 

z inwestycją;

7) wykonywanie innych zadań w ramach kompetencji przewidzianych dla jednostek 

samorządu terytorialnego związanych z przygotowaniem inwestycji.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

STRZ


